UBND HUYỆN TAM NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON

 PHÚ THÀNH B

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /MNPTB

Về việc phân bổ dự toán bổ sung chi

ngân sách năm 2024.

Tam Nông, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 01 năm 2025 của

Uỷ ban Nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán bổ sung chi ngân sách

nhà nước năm 2024 cho Trường Mầm non Phú Thành B;

Căn cứ tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách Nhà nước hiện hành.

Trường Mầm non Phú Thành B dự kiến phân bổ dự toán thu chi ngân

sách Nhà nước năm 2024 kinh phí thực hiện không tự chủ với số tiền

49.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu đồng).

Đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Huyền Trân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Huyền Trân<hthtran.mn.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ THÀNH B<mnphuthanhb.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!